СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        от  27 октября 2023 г.
           д.Михальчуково
№ 118
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «О ДОЛЖНОСТЯХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»

Руководствуясь Постановлением Правительства Калужской области «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления Калужской области для муниципальных районов и городских округов» от 02.11.2009 № 446 (в ред. от 15.09.2023 № 653),

       Сельская   Дума

  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О должностях муниципальной службы и системе оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Деревня Михальчуково», утвержденное Решением Сельской Думы сельского поселения от 09 августа 2010 г. № 19 следующие изменения:
1.1.Изложить Приложение № 2 в следующей редакции:
                                                                                                             Приложение №2

«РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
	Наименование должности
	Должностные оклады, рублей в месяц

	Глава администрации
	11 876

	Специалист 1 разряда
	7 915

	Специалист 2 разряда
	7 595

  2. Считать утратившим силу Решение Сельской Думы от 29 сентября 2022 года №79 «О внесении изменений в положение «О должностях муниципальной службы и системе оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Деревня Михальчуково».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
           Глава сельского поселения

           «Деревня Михальчуково»                                                        Д.В.Жуков